[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 апреля 2024 года

                                    № 56
	О внесении изменений в Положение                        о порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение от 29.04.2021 № 62.

На основании протеста Киришской городской прокуратуры                                                 от 29.02.2024 администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение от 29.04.2021 № 62:

1.1. Пункт 4.4 Положение дополнить абзацем следующего содержание:
«Проекты постановлений администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области                      о выделении средств резервного фонда администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области готовят специалисты администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области                         в течение трех дней после получения соответствующего поручения главы администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
1.2. Пункт 5.3 Положение изложить в новой редакции:

«5.3. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области прилагается к годовому отчету                      об исполнении соответствующего бюджета».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет и опубликовать в газете «Кусинский вестник».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
     О.В.Хохловская
Разослано: дело, бухгалтерия, Комитет финансов Киришского муниципального района, КСП.